АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.10.2015 № 488
г.Апшеронск
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: город Апшеронск, улица Макаренко, 3
На основании служебной записки начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Чайка Кристины Геннадьевны от 11 сентября 2015 года № 52 об изменении вида разрешенного исполь¬зования земельного участка, расположенного в городе Апшеронске по улице Макаренко, 3, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Апшеронского городского поселения Апшеронского района, утвержденными решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 21 декабря 2012 года № 216, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 29 сентября 2015 года, протокола проведения публичных слушаний по вопросу выдачи разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в городе Апшеронске по улице Макаренко, 3 от 29 сентября 2015 года № 1 и рекомендаций комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 29 сентября 2015 года, руководствуясь статьей 32 устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района, постановляю:
1. Установить условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:02:0409017:45, общей площадью 2515 квадратных метров, расположенного по адресу: город Апшеронск, улица Макаренко, 3, на землях населенных пунктов «магазины».
2. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
3. Отделу экономики и имущественных отношений администрации Ап¬шеронского городского поселения Апшеронского района (Чайка) в трехмесячный срок обеспечить внесение изменений в земельно-правовую документацию.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2015 № 488

г.Апшеронск

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка,

расположенного по адресу: город Апшеронск, улица Макаренко, 3

На основании служебной запис

ки начальника отдела экономики и имущественных

отношений администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района

Чайка Кристины Геннадьевны от 11 сентября 2015 года № 52 об изменении вида

разрешенного исполь¬зования земельного участка, располож

енного в городе Апшеронске

по улице Макаренко, 3, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Апшеронского

городского поселения Апшеронского района, утвержденными решением Совета

Апше

ронского городского поселения Апшеронского района от 21 декабря 2012 года №

216, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 29 сентября 2015

года, протокола проведения публичных слушаний по вопросу выдачи разрешения на

условно разрешенный

вид использования земельного участка в городе Апшеронске по

улице Макаренко, 3 от 29 сентября 2015 года № 1 и рекомендаций комиссии по

подготовке правил землепользования и застройки Апшеронского городского поселения

Апшеронского района от 29 сентября 2015

года, руководствуясь статьей 32 устава

Апшеронского городского поселения Апшеронского района, постановляю:

1. Установить условно разрешенный вид использования земельного участка с

кадастровым номером 23:02:0409017:45, общей площадью 2515 квадратных метров,

расположенного по адресу: город Апшеронск, улица Макаренко, 3, на землях населенных

пунктов «магазины».

2. Главному специалисту отдела организационно

-

кадровой работы администрации

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской

опубли

ковать настоящее постановление на официальном сайте Апшеронского городского

поселения Апшеронского района.

3. Отделу экономики и имущественных отношений администрации Ап¬шеронского

городского поселения Апшеронского района (Чайка) в трехмесячный срок обеспе

чить

внесение изменений в земельно

-

правовую документацию.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.

5. Постановление вступает в силу со дня его оп

убликования.

Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

В.А.Бырлов

АДМИНИСТРАЦИЯ   АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 21.10.2015 № 488   г.Апшеронск   Об изменении вида разрешенного использования земельного участка,  расположенного по адресу: город Апшеронск, улица Макаренко, 3   На основании служебной запис ки начальника отдела экономики и имущественных  отношений администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района  Чайка Кристины Геннадьевны от 11 сентября 2015 года № 52 об изменении вида  разрешенного исполь¬зования земельного участка, располож енного в городе Апшеронске  по улице Макаренко, 3, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Апшеронского  городского поселения Апшеронского района, утвержденными решением Совета  Апше ронского городского поселения Апшеронского района от 21 декабря 2012 года №  216, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 29 сентября 2015  года, протокола проведения публичных слушаний по вопросу выдачи разрешения на  условно разрешенный  вид использования земельного участка в городе Апшеронске по  улице Макаренко, 3 от 29 сентября 2015 года № 1 и рекомендаций комиссии по  подготовке правил землепользования и застройки Апшеронского городского поселения  Апшеронского района от 29 сентября 2015  года, руководствуясь статьей 32 устава  Апшеронского городского поселения Апшеронского района, постановляю:   1. Установить условно разрешенный вид использования земельного участка с  кадастровым номером 23:02:0409017:45, общей площадью 2515 квадратных метров,   расположенного по адресу: город Апшеронск, улица Макаренко, 3, на землях населенных  пунктов «магазины».   2. Главному специалисту отдела организационно - кадровой работы администрации  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской  опубли ковать настоящее постановление на официальном сайте Апшеронского городского  поселения Апшеронского района.   3. Отделу экономики и имущественных отношений администрации Ап¬шеронского  городского поселения Апшеронского района (Чайка) в трехмесячный срок обеспе чить  внесение изменений в земельно - правовую документацию.   4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.   5. Постановление вступает в силу со дня его оп убликования.   Глава Апшеронского городского   поселения Апшеронского района   В.А.Бырлов